عام خریداران سے

ششماہی

مالک غیر سے سالانہ مبلغ ۲ پیسے

ششماہی ۳ شلنگ

بکثرت اللہ ہمارے

کا فیصلہ خط و کتابت سے ہوتا ہے۔

جملہ خط و کتابت دارالرسال زر بنام مولانا

ابوالوفاء رشاد اللہ صاحب (مولوی صاحب)

مالک و ایڈیٹر اخبار المدینہ امرتسر

ہونی چاہئے۔

جلد ۱۲

نمبر ۵

امرتسر مورخہ ۵ ذی الحجہ ۱۳۳۳ ہجری مطابق ۵ اکتوبر ۱۹۱۵ء عیسوی بروز جمعہ

فہرست مضامین

- ۱ - احکام قربانی
- ۵ - آئندہ ہفتہ تعطیل
- ۶ - مذاکرہ علیہ سیر
- ۷ - عید آئندہ
- ۸ - قادیانی مشن (واقعہ صلیب و وفات مسیح)
- ۹ - (از انجیل)
- ۱۰ - انجیل و حدیث ملتان کافر ٹیڈا (قادیانی سوالی جواب)
- ۱۱ - سفر قات
- ۱۲ - انتخاب الاخبار
- ۱۳ - اشتہارات
- ۱۴ - اشتہارات